UBND P. NGHĨA LỘ

PHÒNG VH-XH

Số: 24/TTr-VH-XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                         Nghĩa lộ, ngày 14 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thành lập 34 Tổ công nghệ số cộng đồng tổ dân phố

trên địa bàn phường Nghĩa Lộ

Kính gửi: UBND phường Nghĩa Lộ.

Thực hiện Công văn số 335/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 22/7/2025 của Sở

khoa học và công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn thành lập và tổ chức

hoạt động Tổ công nghệ số cộng đồng tại các địa phương;

Trên cơ sở đề nghị của 34 Tổ trưởng Tổ dân phố, Phòng Văn hoá - Xã hội

phường dự thảo 34 Quyết định về việc thành lập Tổ công nghệ số cộng đồng tổ

dân phố trên địa bàn phường Nghĩa Lộ (có dự thảo các Quyết định kèm theo).

Phòng Văn hóa-Xã hội kính trình UBND phường xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND và UBND;

-  Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, Hùng.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Trần Thị Cẩm Vân

		2025-08-15T17:33:11+0700

		2025-08-15T17:35:02+0700